会議結果資料

会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 令和５(2023)年度 第２回 栃木県公共事業評価委員会

会議の公開について 原則公開（一部非公開）

（概  要）

  公共事業の透明性、効率性の一層の向上を図るため、標記の委員会を開催しました。

会議の結果等については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時  令和５(2023)年11月27日（月曜日） 午後１時10分 ～ 午後３時45分

２ 開催場所  栃木県庁本館６ 階大会議室１

３ 出 席 者  委員６名

４ 議  題

（１）栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（審議案件）

  ア 道路事業

   ・一般国道 119 号 日光市 上・中鉢石町

  イ 河川事業

   ・一級河川 永野川 栃木市 大平町 下皆川

（２）栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（報告案件）

  ア 街路事業

   ・都市計画道路3･4･306 号中郷八木岡線 真岡市 荒町

    都市計画道路3･5･2 号山手通り 那須烏山市 屋敷

  イ 河川事業

   ・一級河川 菊沢川 佐野市 船津川町

   ・一級河川 旗川 足利市 寺岡町

    ・一級河川 名草川 足利市 利保町

（３）栃木県県土整備部所管事業の再評価について（審議案件）

  ア 河川事業

   ・一級河川 武子川 鹿沼市 深津

（４）栃木県農政部所管事業の事前評価について（報告案件）

  ア 水利施設整備事業

   ・県営水利施設整備事業 生井地区 小山市、野木町

  イ 農地整備事業

・県営農地整備事業 倉骨地区 大田原市

   ・県営農地整備事業 百頭・県地区 足利市

５ 審議の結果

議題の事前評価2 件と再評価1 件について、事業実施及び事業継続が妥当であるとの意見書が提出され

ました。

また、事前評価の報告案件8 件について、報告を行いました。

なお、会議資料等については、後日、技術管理課ホームページにおいて公開する予定です。

問い合わせ先
栃木県 県土整備部 技術管理課 技術調整担当  電 話 ０２８－６２３－２４２１

（栃木県公共事業評価委員会事務局）      ＦＡＸ ０２８－６２３－２３９２